
Dz-07.0021.7.2017 

Uchwała nr XXXIV/304/2017 
Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 11 lipca 2017 roku 

w sprawie wniosku o dokonanie korekty Wieloletniej Prognozy Finansowej 

i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego w związku z rezygnacją z realizacji zadania pn. : 

„Budowa chodnika na ul. Korzeniaka - od ul. Olszanickiej do ul. Skargi” 
 
Na podstawie § 3 pkt 1 lit. c i pkt 3 lit. k oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII 

Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1843) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa i do Rady Miasta Krakowa o dokonanie 

korekty Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego w związku 

z rezygnacją z realizacji zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa chodnika na ul. Korzeniaka - 

od ul. Olszanickiej do ul. Skargi”, w odniesieniu do lat 2018-1019. 

Korekta polega na wykreśleniu następujących zapisów: 
 

Nazwa: Budowa chodnika na ul. Korzeniaka - od ul. Olszanickiej do ul. Skargi 

Realizator: Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu 

Cel zadania: poprawa bezpieczeństwa i komfortu pieszych  

Lata Fazy realizacji inwestycji Kwota i źródło finansowania 

2018 Rozpoczęcie realizacji  
400 000 zł – środki wydzielone do dyspozycji 

Dzielnicy VII Zwierzyniec 

2019 Zakończenie realizacji zadania 
500 000 zł – środki wydzielone do dyspozycji 

Dzielnicy VII Zwierzyniec 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

  Szczęsny Filipiak 
 
 

Uzasadnienie: 

Pierwotnie realizacja zadania pn. „Budowa chodnika na ul. Korzeniaka - od ul. Olszanickiej do 
ul. Skargi” zaplanowana była na lata 2015-2019. 

Po opracowaniu w 2016 r. koncepcji wariantowej okazało się, że budowa chodnika we wskazanym 

zakresie, jako zadania dzielnicowego,  nie jest możliwa bez wcześniejszego nabycia prawa do działek 
prywatnych, na których ma być realizowany chodnik. 

W związku z powyższym Rada Dzielnicy VII, po otrzymaniu od dysponenta środków (ZIKiT) 

oświadczenia o niewydatkowaniu kwoty 35 000 zł zaplanowanej na rok 2017 na wykonanie 

dokumentacji projektowej, podjęła uchwałę o przeznaczeniu tych środków na inne zadania (Uchwała 
nr XXXII/289/2017 z dnia 16 maja 2017 r.) 

Obecnie Rada Dzielnicy wnosi o dokonanie korekty WPF i WPI, polegającej na całkowitym 

wykreśleniu ww. zadania wraz z przyporządkowanymi mu kwotami, tj. 400 000 zł na rok 2018 
i 500 000 zł na rok 2019. 


